
Id: A9E22AF7-51B1-425B-9CB3-4355A50A784B. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.165.2023 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie powołania Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Zambrowie 

Na podstawie art. 15 ust.1, 2 i 7 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2023 r. poz. 194 z późn. zm.) oraz art. 68, 681 i 682 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. - Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r. poz.1465) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.114.2023 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie 

powołania Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Zambrowie wprowadza się zmianę polegającą na tym, że 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Powołanie następuje z dniem 1 sierpnia 2023 r. na okres siedmiu lat, tj. do 31 lipca 2030 r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2023 r. 

 

   

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 

 


